Graduatoria di Istituto | Fascia Personale Docente Scuola Primaria SOIC82400V Data Produzione

Graduatoria Definitiva: 03/09/2019

. Cod. Tipo | Incl. | Conseguime

Tipo Posto Postop ris | nto Li?]gua Posto Cognome Nome
COMUNE AN 1 BESSEGHINI |[MARIA RITA
COMUNE AN X 2 DIPASQUALE |CONCETTA
COMUNE AN 3 LO PRESTI |CROCIFISSA
COMUNE AN 4 PIZZIGALLO |ANTONELLA
COMUNE AN X 5 DISOMMA DANIELA
COMUNE AN X 6 CONTESSA |ELEONORA
COMUNE AN X 7 RINALDI GIULIA
COMUNE AN X 8 SALVIA GIACOMO
LINGUA INGLESE IL A 1 LO PRESTI |CROCIFISSA
LINGUA INGLESE IL A 2 PIZZIGALLO |ANTONELLA




Data Nascita Pm\./' LTI Prefer. 1 Prefer. 2 Prefer. 3
Nascita 0

22/02/1962 SO 182
03/09/1981 RG 85
22/10/1963 AG 45
04/03/1974 TA 31
04/07/1972 NA 24
12/12/1982 SO 11
26/01/1981 SO 11
29/12/1976 PA 0
22/10/1963 AG 45
04/03/1974 TA 31




Prefer. 4

Anno Ins. Grad.

Prefer. Anno Prec.

Cod. Titolo Spec. 1

2019

2016

2019

2019

2014

2014

2014
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2019

2019

o

2019




Conseg. Titolo Spec. 1

Cod. Titolo Spec. 2

Conseg. Titolo Spec. 2

Cod. Titolo Spec. 3




Conseg. Titolo Spec. 3

Cod. Titolo Spec. 4

Conseg. Titolo Spec. 4

Num. Figli




Serv. Senza Demerito

Scuola Acquis. Domanda

Codice Fiscale

Com. Nascita

SOIC815004

S0IC814008

SOIC81700Q

SOIC82100B

SOIS008005

SOIC81800G

S0OIC81800G

SOIC81700Q

SOIC82100B




Sesso

Cod. Comune

Com. Residenza

C.AP.




Via

Tel.

Cell.

Prov. Present. Domanda

SO

SO

SO

SO

SO

SO

SO

SO

SO




Posto Provinciale

Fascia Grad. Prov.

Modalita' di accesso

Indirizzo eMail

39

119

11

16

17
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40
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Supplenza fino a 10gg

Tipologia Graduatoria
(I=ltaliana S=Slovena)

eMail privata

eMalil istituzionale




Valid. Dom. per Assunzione

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO




